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Prova de Qualificacao Especifica para Estudantes Internacionais

09 - Geografia

Pauta Provisoria

N€@: 2025.7

Ano Lectivo: 2025/2026 - 12 fase
Prova: 09 - Geografia

N.2 de candidatos: 27

Nome

Classificacdao Prova Escrita

Resultado Final

Adalberto Jilio Pedro Lusinga
Adeler Preto Cé

Albino Luis Té

Alfucene Baldé

Anténio Teixeira José

Blowinda Rui Djassi

Daniela Josefa Pessoa da Cruz
Djibril Cambai

Domingos da Silva Janior

Edmir Vieira tavares

Frederico Amparuenhe Djedjo
Gisela de Nazare Antonio Quiuengo
Gléria de Deus Salakiku

Helton Neque Tavares Moreira Rodrigues
lero Camara

Ismael Armando Zua Soqueca
Janio Cordeiro Teixeira

Jasmim Caculo Jodo

Jeffery Onyenwe

José Maria Silva Almeida Lopes Semedo
Laurinda Fernando Praia

Laurinha Afonso

Rofina Afonso Gomes

Ref. 2025.7

16

15

14

15

16
17
16
16
16
15

Faltou
*
Reprovado
Faltou
Reprovado
*
Faltou
Reprovado
*
Faltou
Reprovado
Reprovado
*
Faltou
Faltou

Faltou

*
*
*
*
*

*

Reprovado

Pag. 1/ 2



Nome Classificacdao Prova Escrita Resultado Final

Rosalinda Francisco Canhanga Faltou
Tania Dias 14 *
Traiena Da Silva 17 &
Valter Jodo C6 12 *

Legenda:
* Sujeito a entrevista para validac3o da identificacdo e da classificacdo da prova escrita

Jari
( Diogo Costa ) ( José Mufioz-Rojas )  ( André Carmo )
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